
SPASERSTOKKREGNSKAP OG OVERSIKT PR 15.12.2015, inkl. oversikt over bruk av statsmidler 

13.11.2014 Innløpt statsmidler via Hordaland fylkeskommune 930 000

Pr 21.01.2015 Innestående Statsmidler via fylkeskomm. 930 000
Overførte ubrukte Statsmidler fra 2014 18 251

948 251

Regnskap bruk av statsmidler 2015

Innestående
statsmidler
første dag i mnd.

Regnskapsført
v. avsluttet mnd
(anvendte midler)
112030

Prosjekt-
tilskudd

Honorar
105037

  Januar 948 251 0
Februar 948 251 -19270 -76000
Mars 852981 -39250
April 813731 -151070
Mai 662661 -76700
Juni 585961 -294450
Juli 291511 -69200
August 222311 -10000
September 212311 -89500
Oktober 122811 -89700 -27000
November 2304 -131300
Desember -128996 -16000

Av kommunale tilskudd kr 504.550 hittil brukt / avsatt:
Art(nesten alltid)

112030 For Spaserstokkaktiviteter 144996
Diverse Andre utgifter 116070
112030 Ventede  fakturaer for Spaserstokkaktiviteter 211100

472166

1. Andre utgifter:
119000 Husleie, Fyll-Laks kulturkontoer 50 000
103010 Engasjement 41030

109910 Arb.giveravgift 14,10% 5785

109010 Pensjonsinnbet. Funnet på nett: 8,2% (RIKTIG???) 3364

11500 Matvarer 3652
112090 Andre driftsutg. 256
114010 Annonser 1000



115001 Kursavg. 6450
120013 Teknisk / elektrisk utstyr 2623
127010 Konsulentavtale, Polydoc-system 1 910

Andre utgifter, totalt 116 070

2. Fakturaer som ventes innen utgangen av året:
Kode 12000
Thue + Bolstad 31500
Jørgen Sandvik  4000
Espedal/Hjelmbrekke 8000
Veslemøy Fluge Berg 50000
Astrid Koppen Mjanger 24000
Synnøve Kåset 17600
Siv Øvsthus 64000

211100



Overførte midler pga utsatt gjennomføring:

Arb.giv.avg.
14,1 %
109910

Innestående
statsmidler
siste dag i mnd. Spesifikasjon for honorarer:

948 251 Rest statsmidler  pr 31.jan.  Honorarer
852 981 Rest statsmidler  pr 28.febr. I.Jensen, okt. 12000
813731 Rest statsmidler  pr 31-mar E.B.Løtveit, okt 15000
662661 Rest statsmidler  pr 30-apr Totalt, okt.: 27000
585961 Rest statsmidler  pr 31-mai
291511 Rest statsmidler  pr 30-jun
222311 Rest statsmidler  pr 31-jul
212311 Rest statsmidler  pr 31.aug.
122811 Rest statsmidler  pr 30.sept.

-3807 2304 Rest statsmidler  pr 31.okt.
-128996 "Rest" statsmidler  pr 30.nov. (Midler fra kommunebudsjett)
-144996 "Rest" statsmidler  pr 15. des.  (Midler fra kommunebudsjett)

(= "overforbrukt" beløp ift statsmidler). Se oversikt over. 
Se oversikt 1 nedenfor
Se oversikt 2 nedenfor
Udisponert:  504550 -472166 32384 (i tillegg til renter)

SPASERSTOKKREGNSKAP OG OVERSIKT PR 15.12.2015, inkl. oversikt over bruk av statsmidler 



Bestilt, men bortfalt: 
Program: Årsak:
Heimalanne' 36000 Programmet bortfalt (sykdom)
Antikk musikk 3750 Mangler 1 dag på fullt gjennomført prosjekt
Kode 8000 Mangler 4 omvisn. på fullt gjennomført prosjekt

47750



38 540
6 846

Arb.giveravg. Totalt
1692 13692
2115 17115
3807 30807

Overførte midler pga utsatt gjennomføring:

Spesifikasjon for honorarer:



Regnskap bruk av statsmidler 2015

Innestående
statsmidler
første dag i
mnd.

Regnskapsfør
t
v. avsluttet
mnd
(anvendte
midler)
112030

Prosjekt-
tilskudd

Honorar
105037

Arb.giv.avg.
14,1 %
109910

Innestående
statsmidler
siste dag i
mnd.

Januar 948 251 0 948 251 Rest statsmidler  pr
Februar 948 251 -19270 -76000 852 981 Rest statsmidler  pr
Mars 852981 -39250 813731 Rest statsmidler  pr
April 813731 -151070 662661 Rest statsmidler  pr
Mai 662661 -76700 585961 Rest statsmidler  pr
Juni 585961 -294450 291511 Rest statsmidler  pr
Juli 291511 -69200 222311 Rest statsmidler  pr
August 222311 -10000 212311 Rest statsmidler  pr
September 212311 -89500 122811 Rest statsmidler  pr
Oktober 122811 -89700 -27000 -3807 2304 Rest statsmidler  pr



Beløp per mnd Rentesats Beregning renter
31.jan.  95 270 1,7 % 135
28.febr. 39 250 1,7 % 111
31-mar 151 070 1,7 % 642
30-apr 76 700 1,7 % 435
31-mai 294 450 1,7 % 2 086
30-jun 69 200 1,7 % 588
31-jul 10 000 1,7 % 99
31.aug. 89 500 1,7 % 1 014
30.sept. 120 507 1,7 % 1 536
31.okt. 2 304 1,7 % 33

948 251 6 679


